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Podczas dzisiejszego posiedzenia KRRiT Przewodnicząca KRRiT poinformowała 
Członków Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji o przebiegu wczorajszego 
posiedzenia sejmowej Komisji Kultury i Środków Masowego Przekazu z udziałem 
Zarządu TVP w Bydgoszczy. 
Członkowie KRRiT dyskutowali na temat uwag jakie pojawiały się podczas spotkania 
w Bydgoszczy, związanych z funkcjonowaniem ośrodków TVP. Dotyczyły one 
głównie czasu jaki ośrodki otrzymują na emisję programów lokalnych, zarówno w 
tzw. paśmie rozłącznym w TVP3, jak i na antenie TVP2. Członkowie KRRiT zwracali 
uwagę, że należałoby podjąć strategiczną decyzję dotyczącą charakteru TVP3 - 
należy bowiem określić czy ma mieć ona charakter publicystyczno – informacyjny czy 
regionalny. 
Przewodnicząca KRRiT stwierdziła, że zastrzeżenia budzi sposób wyłaniania 
kandydatów na dyrektorów ośrodków TVP w Katowicach i Wrocławiu. Wątpliwości 
budzą niejasne procedury i fakt politycznych związków, wskazanych przez Zarząd 
TVP kandydatów. 
Członkowie KRRiT obawiają się możliwej marginalizacji ośrodków regionalnych TVP. 
Ustalono, że problem ten będzie jednym z tematów spotkania KRRiT z Zarządem i 
Radą Nadzorczą TVP, które zaplanowano w styczniu 2005 roku. 
Głównym celem spotkania ma być jednak dyskusja na temat strategii TVP, do której - 
jak podkreślała Przewodnicząca KRRiT – Rada nie ma do niej dostępu, tymczasem 
głosy jakie dochodzą na temat strategii budzą zaniepokojenie. Ponieważ chodzi o 
strategię Telewizji Polskiej – nadawcy publicznego, wskazana jest szeroka dyskusja 
nad tym dokumentem. 
Dyskutowano również nad konsekwencjami możliwego ograniczenia budżetu KRRiT, 
który -jeśli pozostanie w kształcie przyjętym przez Sejm (zredukowany został o 46%) 
- nie pozwoli na wypełnianie przez KRRiT swych ustawowych funkcji. Zdaniem 
członków KRRiT niedopuszczalne jest ograniczanie działalności KRRiT metodami 
budżetowymi. Wiceprzewodniczący KRRiT Aleksander Łuczak podkreślał, ze jest to 
okrężna droga do podważania sensu i możliwości działania instytucji, której istnienie i 
funkcja wynika Konstytucji RP. Członkowie KRRiT zobowiązali się do przedstawiania 
wszechstronnych informacji dotyczących funkcjonowania KRRiT i realizowanych 
przez nią zadań. 
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